ESTADO DE ORIGEN Y

APLICACION DE RECURSOS



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

POR EL PERIODO DEL 1° DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2007

Y DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2007

CONCEPTO TRIMESTRAL ACUMULADO
EXISTENCIA INICIAL
CAJA, BANCOS Y FONDOS FIJOS $ 272,117,645 $ 401,146,679
ORIGEN

INGRESOS PROPIOS

ORDINARIOS

EXTRAORDINARIOS

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS EN INGRESOS FISCALES FEDERALES

APORTACIONES FEDERALES

TRANSFERENCIAS FEDERALES

TOTAL

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

PROGRAMAS DE INVERSION Y OBRA PUBLICA

FIDEICOMISOS

TRANSFERENCIAS Y GASTOS REASIGNADOS

DEVOLUCION DE INGRESOS

CUENTAS DE BALANCE

EXISTENCIA FINAL
CAJA, BANCOS Y FONDOS FIJOS

TOTAL $

1,318,762,106

33,387,973

2,090,957,571

2,808,234,603

1,156,142,143

6,038,097,383

157,570,472

9,316,573,029

10,730,830,504

2,916,634,253

7,679,602,041

29,560,852,320

2,348,057,037

122,773,208

391,558,921

184,237,735

33,513,796

510,623,459

480,936,799

3,834,344,999

867,381

-622,522,886

395,211,592

6,930,731,545

314,164,265

1,198,177,557

546,391,798

122,689,118

3,215,464,195

2,581,613,879

14,591,662,519

5,855,698

-341,109,846

395,211,592

7,679,602,041 $

29,560,852,320




